
Uchwała Nr 49/747/23/VI 
Zarządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 31 października 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu Drogowego – 
Regionalnemu Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Olsztynie na 
nieodpłatne przekazanie 3 rowerów marki R. Saveno wraz akcesoriami 
rowerowymi tj. kaskami oraz zestawami ochraniaczy dla Szkoły Podstawowej  
nr 30 im. Marii Zientary-Malewskiej w Olsztynie. 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) w zw. § 17 
ust. 5 Uchwały Nr XXXVI/533/22 z dnia 29 marca 2022 r. Sejmiku Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego w sprawie zasad nabywania, zbywania, zamiany,  
i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 
niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz. z 2022 r. poz. 2237) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu Drogowego – Regionalnemu 

Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Olsztynie na nieodpłatne przekazanie 

3 rowerów marki R. Saveno wraz akcesoriami rowerowymi tj. kaskami oraz zestawami 

ochraniaczy dla Szkoły Podstawowej nr 30 im. Marii Zientary-Malewskiej w Olsztynie. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego – Regionalnego Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Olsztynie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                  
 
 
 
 

Z upoważnienia Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

Wicemarszałek 


